（様式第４号の２）
　　年　　月　　日
　島根県知事　様
                      申請者　住所

団体名

代表者職・氏名
社会貢献活動支援事業申請書（クラウドファンディング事業）
　　　年度クラウドファンディング事業の申請を行いたいので、下記のとおり関係書類を添付して申請します。

記
１　事業申請額

金　　　　　　         　　円
２　事業の名称

（事業内容は　「事業実施計画書」（様式第４号の２別紙１）のとおり）
３　添付書類

（１）いきいき広場　寄附募集画面記載項目等（様式第４号の２別紙２）
（２）団体の年間活動計画書及び年間収支予算書

（ただし、日本財団公益コミュニティサイトCANPANの団体情報において上記書類が登録さ

　れている場合は添付を省略できる）

（３）団体の活動内容及び提案事業を理解するために参考となる資料（新聞記事、会報等）